316211/1-8-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Δασών Μεσσηνίας, σύμφωνα με το οποίο πρέπει να 

προβούμε στις απαραίτητες ενέργειες για την μερική ανάκληση των αναδασωτέων αποφάσεων, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς, α) την υπ’ αρ. 550/02-03-2001 (Δ’ 261) απόφαση αναδάσωσης Γ.Γ.Π.Π. ως προς την 

έκταση συνολικού εμβαδού 4.155,13 τ.μ. (τεσσάρων χιλιάδων, εκατόν πενήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων 
και δεκατριών εκατοστών τετραγωνικού μέτρου) και β) την υπ’ αρ. 139/23-01-2009 απόφαση αναδάσωσης 
Γ.Γ.Π.Π. (Δ’ 37) ως προς την έκταση εμβαδού 5.200,11 (πέντε χιλιάδων διακοσίων τετραγωνικών μέτρων και 
έντεκα εκατοστών τετραγωνικού μέτρου) στη θέση «Ακόνα» Τοπικής Κοινότητας Σελλά, Δημοτικής Ενότητας 
Τριπύλης, του Δήμου Τριφυλίας η οποία αποτελείται, από το τμήμα (1) με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,10,11,1) εμβαδού 
4.155,13 τ.μ., το τμήμα (2) με στοιχεία (6,7,8,9,10,6) εμβαδού 5.200,11 τ.μ και έχει όρια: